
 

 

 

 

Příloha v účetní závěrce 

obchodní korporace DINERO INVEST, s.r.o. 

 

ke dni 31.12.2020 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha v účetní závěrce 
obchodní korporace DINERO INVEST, s.r.o. 

ke dni 31. 12. 2020 

 

2 
 

Příloha k účetní závěrce společnosti DINERO INVEST, s.r.o. za rok 2020 
podle Vyhlášky č. 500/2002Sb., §§ 3,4 a § 39 
 
Obecné údaje 
 
Název: DINERO INVEST, s.r.o. 
OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26824 
Sídlo:  Litovelská 1340/2C, 779 00 Olomouc 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 26825392 
Rozhodující předmět činnosti: realitní činnost 
Datum vzniku společnosti:  12. 01. 2004 
 
Osoby podílející se na základním kapitálu účetní jednotky více než 20%: 
Barbora Svobodová-100% 
 
Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech: 
AKTIVA REAL s.r.o. 10 000 000,- Kč – podíl 50 % 
KAKOS entertainment s.r.o. 200 000,- Kč – podíl 100 % 
Lazecká střelnice s.r.o. 11 000 000,- Kč – podíl 66% 
 
1. Zaměstnanci společnosti, osobní náklady 

 
Počet 

zaměstnanců 
Počet 

zaměstnanců 
Z toho řídící 
pracovníci 

Z toho řídící 
pracovníci 

2019 2020 2019 2020 

Průměrný počet zaměstnanců 1 1 0 0 

Mzdové náklady 199 178 0 0 

Odměny členů orgánů společnosti 0 0 0 0 

Náklady na sociální zabezpečení 67 60 0 0 

Sociální náklady 0 0 0 0 

Osobní náklady celkem 266 238 0 0 

 
2. Poskytnutá peněžitá či jiná plnění 
Nejsou 

2.1. Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby 
 

2.2. Způsob ocenění majetku 
Účtování zásob – prováděno způsobem B 
Ocenění zásob – pořizovacími cenami 

3. Ocenění hmotného a nehmotného investičního majetku vytvořeného vlastní činností 
Nebyl takový majetek. 

4. Ocenění cenných papírů a majetkových účastí 
Ve sledovaném účetním období nedošlo k žádným změnám. 

5. Vedlejší pořizovací náklady zahrnované do ocenění zásob 
Daň z nabytí věcí nemovitých, provize. 

6. Změny oceňování, odpisování a postupů účtování 
Ve sledovaném účetním období nedošlo v účetní jednotce proti předcházejícímu období k žádným 
změnám. 

7. Systém odpisování drobného investičního majetku 
Drobný majetek se účtuje na účet 501-002 a je při zařazení plně odepsán. 
Drobný nehmotný majetek se účtuje na účet 518-002 a je při zařazení plně odepsán. 
 



Příloha v účetní závěrce 
obchodní korporace DINERO INVEST, s.r.o. 

ke dni 31. 12. 2020 

 

3 
 

8. Přepočet cizích měn na českou měnu 
Při přepočtu cizích měn na českou měnu používá společnost aktuální denní kurz vyhlášený ČNB. 

 
9. Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisků a ztrát 
Dlouhodobé úvěry společnosti nebyly přijaty. 

10. Hlavní skupiny samostatných movitých věcí a souborů movitých věcí s ohledem na 
charakter a předmět činnosti 

 

Pořizovací 
cena 

Pořizovací 
cena 

Oprávky Oprávky 
Zůstatková 

cena 
Zůstatková 

cena 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Stavby 1000 0 782 0 782 0 

Pozemky 0 4955 0 0 0 4955 

Hmotné movité věci 0 73 0 73 0 0 

 
11. Nehmotný investiční majetek 

 
Pořizovací cena Pořizovací cena Oprávky Oprávky 

2019 2020 2019 2020 

Software 0 0 0 0 

 
12. Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem 
Není takový majetek 
 
13. Vlastní kapitál 

 2019 2020 

Základní kapitál 3000 3000 

Rezervní fond 300 300 

HV minulých let 26958 23882 

Hospodářský výsledek -3076 345 

Vlastní kapitál celkem 27182 27527 

 
14. Základní kapitál  
Výše podílu 3 000 000 Kč – splacený vklad ve výši 100% - navýšeno z 200 tis. dne 30. 11. 2007 
 
15. Pohledávky a závazky 
 
15.1 Pohledávky po lhůtě splatnosti 

 do 30 30 - 60 60 - 90 90 – 180 180 a více 

2019 0 0 0 130 0 

2020 19 11 0 0 69 

 

15.2 Závazky po lhůtě splatnosti 

 do 30 30 - 60 60 - 90 90 - 180 180 a více 

2019 15580 0 0 0 0 

2020 0 0 0 0 484 

 
16. Rozdělení bankovních úvěrů 
Společnost neeviduje žádní krátkodobé, ani dlouhodobé bankovní úvěry. 
 
17. Rezervy 
Nebyly tvořeny žádné rezervy ani opravné položky. 

 

 

 

 

 



Příloha v účetní závěrce 
obchodní korporace DINERO INVEST, s.r.o. 

ke dni 31. 12. 2020 

 

4 
 

18. Výnosy z běžné činnosti 

 2019 2020 

Tržby za prodej zboží 1820 13070 

Tržby z prodeje služeb 201 681 

Prodej majetku 0 1650 

Ostatní výnosy 2037 1789 

Celkem 4058 17190 

 

Sestaveno dne 07. 06. 2021 

Sestavil: Ivana Sotorníková, jednatelka společnosti 
 


